
ZARZĄDZENIE NR 47.2015 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO  

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

      Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  poz. 1626, 

poz.1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem   

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem   

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem 18 035 435,02 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 16 737 674,63 zł, 

- dochody majątkowe - 1 297 760,39 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 17 437 963,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 15 864 093,57 zł, 

- wydatki majątkowe - 1 573 869,45 zł. 

§  4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 

Zespół w Łomży w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                           

 

                                                                                                                            Wójt  

 

                                                                                                                   Kazimierz Górski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 47.2015 

Wójta Gminy Miastkowo  
z dnia 30 września 2015 r. 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2015 ROK 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 103 304,00 0,00 3 470,00 106 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 194,00 0,00 0,00 14 194,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 470,00 3 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 3 470,00 3 470,00 

852   Pomoc społeczna 442 700,00 0,00 16 023,00 458 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 114 000,00 0,00 16 023,00 130 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

114 000,00 0,00 16 023,00 130 023,00 

bieżące razem:  13 783 381,35 0,00 19 493,00 13 802 874,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

128 082,35 0,00 0,00 128 082,35 

 
majątkowe 

majątkowe  razem:  1 297 760,39 0,00 0,00 1 297 760,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

949 524,01 0,00 0,00 949 524,01 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 



bieżące 

bieżące razem:  2 934 800,28 0,00 0,00 2 934 800,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 18 015 942,02 0,00 19 493,00 18 035 435,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 077 606,36 0,00 0,00 1 077 606,36 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 47.2015 

Wójta Gminy Miastkowo  
z dnia 30 września 2015 r.  

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2015 ROK  

 Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 862 475,40 5 548 386,00 5 270 647,00 4 151 849,00 1 118 798,00 0,00 263 545,00 14 194,00 0,00 0,00 314 089,40 314 089,40 88 730,40 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 5 865 945,40 5 551 856,00 5 274 117,00 4 151 849,00 1 122 268,00 0,00 263 545,00 14 194,00 0,00 0,00 314 089,40 314 089,40 88 730,40 0,00  
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 800 134,00 2 800 134,00 2 665 634,00 2 192 091,00 473 543,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 803 604,00 2 803 604,00 2 669 104,00 2 192 091,00 477 013,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 16 439,00 16 439,00 16 439,00 0,00 16 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 19 909,00 19 909,00 19 909,00 0,00 19 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 915 071,25 915 071,25 470 266,00 290 503,00 179 763,00 0,00 444 805,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 16 023,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 931 094,25 931 094,25 470 266,00 290 503,00 179 763,00 0,00 460 828,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 16 023,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 130 023,00 130 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 16 023,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 130 023,00 130 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 483 669,74 12 909 800,29 11 292 239,00 6 355 418,00 4 936 821,00 542 976,00 893 086,25 126 647,04 0,00 54 852,00 1 573 869,45 1 573 869,45 277 771,07 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 19 493,00 19 493,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 14 503 162,74 12 929 293,29 11 295 709,00 6 355 418,00 4 940 291,00 542 976,00 909 109,25 126 647,04 0,00 54 852,00 1 573 869,45 1 573 869,45 277 771,07 0,00  
 Rodzaj zadania: Zlecone  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 934 800,28 2 934 800,28 170 934,80 81 712,13 89 222,67 0,00 2 763 865,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 934 800,28 2 934 800,28 170 934,80 81 712,13 89 222,67 0,00 2 763 865,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 47.2015 

Wójta Gminy Miastkowo  
z dnia 30 września 2015 r.  

 
 

Objaśnienia wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Miastkowo 
 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19 493,00 zł: 
 
- w rozdziale 80101 § 2030 o kwotę 3 470,00 zł (dotacja celowa - zakup książek do bibliotek 
szkolnych - "Książki naszych marzeń"); 
- w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 16 023,00 zł (dotacja - zasiłki stałe). 
 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 493,00 zł: 
 
- w rozdziale 80101 § 4240 o kwotę 3 470,00 zł ( zakup książek do bibliotek szkolnych - 
"Książki naszych marzeń"); 
- w rozdziale 85216 § 3110 o kwotę 16 023,00 zł (zasiłki stałe). 
 
 


